
 

  

2024 年７月１日 

各  位 

会 社 名  テクマトリックス株式会社 

代表者名 代表取締役社長 矢井 隆晴 

  （コード：3762、東証プライム） 

問合せ先 執行役員コーポレート本部長 

中村 陽子 

（TEL．03－4405－7802） 

「定時株主総会決議ご通知」郵送廃止のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、当社では以前より、定時株主総会終了後に決議の結果をお知らせするため「定時株主総

会決議ご通知」を株主の皆様へお送りしておりましたが、環境に配慮した省資源化の観点から、

本年度より同ご通知の郵送を廃止させていただくことにいたしました。 
 つきましては、今後は同ご通知の郵送に代えて、当社ウェブサイト上（https://www.techmatr
ix.co.jp/ir/event/event_03.html）での掲載のみとさせていただきますので、何卒ご理解をいただ

きますようお願い申し上げます。 
敬具 

https://www.techmatrix.co.jp/ir/event/event_03.html
https://www.techmatrix.co.jp/ir/event/event_03.html

